101-018219-7 de la localidad de Castelar, partido de Morón, Pcia. de Bs. As. Estado del inmueble: cerrado deshabitado. La
venta se realizará a través del sitio web: http://subastas.scba.gov.ar. Fecha de acreditación de postores: Hasta 25/02/2026,
11:00 hs. Base: $96.249.996,56 (pesos noventa y seis millones doscientos cuarenta y nueve mil novecientos noventa y
seis, con cincuenta y seis centavos) Comisión 3 % del producido a cargo de cada parte, más el 10 % de aporte
provisionales a cargo del comprador (Ley 14.085). Depósito en garantía $4.812.499,82 (pesos cuatro millones ochocientos
doce mil cuatrocientos noventa y nueve con ochenta y dos centavos.). El ofertante ganador deberá depositar la seña del
30% del precio en la cuenta judicial abierta a nombre de autos dentro del tercer día hábil de finalizada la subasta, bajo
apercibimiento de ser declarado postor remiso. Cuando el ofertante no resultara ganador y no hubiere hecho reserva de

[...]

contribuciones que correspondan (nacionales y provinciales) al bien subastado, serán soportados con el precio de la venta
hasta la toma de posesión por parte del comprador, acto que no podrá superar los treinta días desde el pago del precio.
Superado dicho lapso, correrán los que se devenguen por cuenta del comprador (art. 34 inc. 5° del CPCC). Base subasta
U$S 123.854,17 (Dólares Estadounidenses Ciento Veintitrés Mil Ochocientos Cincuenta y Cuatro con Diecisiete ctvos.),
conformada por capital de U$S 83.854,17.- con más USS 40.000 presupuestado para responder a intereses y costas del
juicio. Seña: 30 % del precio. Comisión martillero: 5 % del precio y aportes de 10 % s/honorarios. Depósito de garantía:

[...]

XXIII 578 entre Jorge Newbery y Calcagno, Lomas de Zamora, provincia de Buenos Aires, identificado según catastro
parcelario: Circunscripción X, Sección D, manzana 37, Parcela 13, 840,63 metros cuadrados, Folio 3921/1957 e inscripción
de DH 322/81, Partida 063-109640, Base US$176250 (dólares billetes estadounidenses ciento setenta y seis mil
doscientos cincuenta) o su equivalente en pesos conforme cotización del dólar vendedor en el M.U.L.C (referencia banco
Nación) al momento del efectivo deposito. Se encuentra ocupado por la señora Del Valle Artaza Jorgelina DNI 23.415.921
y 7 personas más. La subasta se realizará a través del sitio web Http://subastas.scba.gov.ar, durante diez (10) días hábiles,

[...]

Planificación de la SCJBA), a partir del 16 de marzo de 2026, se llevará a cabo la DESTRUCCIÓN autorizada, por el Art.
115 inc. “a 3.” del Ac. 3397 de la SCJBA, en cc. con la RC 2049/12 de la SCJBA y por Resolución de SCJBA 3315-2025 de
fecha 28/11/2025, de 5.665 expedientes (años 1971/2011), los cuales consisten en: Tribunal de Trabajo Nro. 1,1434 (mil
cuatrocientos treinta y cuatro) causas (años 1981/2009). Tribunal de Trabajo Nro. 2,4231 (cuatro mil doscientas treinta y
una) causas (años 1971/2011). Todos ellos organismos jurisdiccionales de esta Departamental.- Conforme lo resuelto en el
acta que precede, ofíciese al Boletín Oficial a fin de publicar edictos por el término de tres días sin cargo, anunciando la
destrucción de expedientes de los Tribunales de Trabajo enumerados precedentemente, al Departamento Histórico Judicial

[...]

Código Penal, de ocho y diez años, vencerán el día 23 de noviembre de 2031 y el día 23 de noviembre de 2033,
respectivamente. Cuarto: Asimismo informo que practicada la correspondiente liquidación de gastos y costas, corresponde
abonar al obligado al pago Niessner Nicolás Federico la suma de pesos seis mil setecientos treinta y cinco ($6735), suma
que deberá acreditar mediante boleta de depósito Judicial a la orden de este Juzgado en el Banco de la Provincia de
Buenos Aires, caso contrario se decretará la Inhibición General de Bienes conforme lo establecido en el artículo 4 de la Ley
4552 y Ley Impositiva Provincial vigente.